
1	 Szürke 
2	 Barna 
3	 Fekete 
4	 Kék 
5	 Fehér 
6	 Piros 
7	 Narancssárga 
8	 Rózsaszín 
9	 Lila 
10	 Sárga 
11	 Sárga/Zöld

	 Föld 
L1	 1. fázis bemenet 
L2	 2. fázis bemenet 
L3	 3. fázis bemenet 

•	 Nagy teljesítményű elektromos vízmelegítő, amely rövid idő alatt nagy mennyiségű meleg vizet 

termel 

•	 HMV kapacitás 339-1132 liter/óra 50°C-on a választott készüléktől függően

•	 Tárolási térfogat: 173-264 liter

•	 Mivel a készülék külső be-/kikapcsolási funkcióval rendelkezik, szabályozhatja, hogy mikor 

használjon külső tápegységet. Például, ha a napelem panelekről van tápellátás

•	 3-9 incoloy fűtőelem maximum 50,4 kW teljesítménnyel

•	 A fűtőelemek kaszkádvezérlése lehetővé teszi a víz egyenletesebb és érzékenyebb felmelegítését

•	 Minden elem és termosztát biztosítékkal védett 

•	 PermaGlas Ultra Coat második generációs zománcbevonat technológia segít megelőzni a korróziót

•	 A készüléket a kijelzőn keresztül a használati melegvíz-igényeknek megfelelően lehet beállítani, 

hogy a készülék a lehető leghatékonyabban működjön 

•	 A zománcozott elemeknek köszönhetően a cserélhető magnézium anód kevésbé terhelődik 

•	 Célzott karbantartás lehetséges az elemeken megjelenő pontos hibadiagnózisnak köszönhetően

DRE Plus  
Elektromos ipari vízmelegítő
DRE Plus - 52/80
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Energiacímkézés
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Töltési profil - XL XL XL XL XL XL XL
Energiacímke - C C C C C C C
Hatékonyság % 38,0 38,5 38,7 38,0 38,5 39,1 38,1
Éves villamosenergia-fogyasztás (AEC) kWh 4412 4352 4329 4403 4350 4290 4394
Napi villamosenergia-fogyasztás kWh 20.161 20.161 20.161 20.120 20.120 20.120 20.120
Éves üzemanyag-fogyasztás (AEC) GJ GCV 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Napi tüzelőanyag fogyasztás kWh GCV 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Nitrogén-dioxid kibocsátás (NO2) mg/kWh GCV 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
40°C-os kevert víz (V40 szerint) ltr. 270 270 270 400 430 430 430
Hangteljesítmény szint dB 15 15 15 15 15 15 15

DRE Plus

Műszaki adatok 
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Elektromos adatok 
Felvett teljesítmény  kW 8,4 16,8 33,6 8,4 16,8 33,6 50,4
Áramerősség A 12 24 49 12 24 49 73
Elemek - 3 3 6 3 3 6 9
Megtápálálás VAC/Hz 400(-15/+10%)/50 (± 1 Hz)

Általános
Súly üresen kg 78 110
Maximális súly kg 246 374
Tárolási térfogat l 173 264
Max. hőmérséklet beállítás °C 83 83
Max. üzemi nyomás kPa (bar) 800 (8) 800 (8)

Elvételi kapacitás 
Tset = Tmax/Tfroide = 10°C
30 min. ∆T=28°C l 480 600 830 670 790 1100 1300
60 min. ∆T=28°C l 610 860 1400 800 1100 1600 2100
90 min. ∆T=28°C l 740 1200 1900 930 1300 2100 2800
120 min. ∆T=28°C l 870 1400 2400 1100 1600 2600 3600
Folyamatos ∆T=28°C l/h 260 520 1100 260 520 1100 1600
Felfűtési idő à ∆T=28°C min. 40 20 10 61 31 15 10
30 min. ∆T=50°C l 270 340 470 380 440 570 700
60 min. ∆T=50°C l 340 480 760 450 590 860 1200
90 min. ∆T=50°C l 420 630 1100 520 730 1200 1600
120 min. ∆T=50°C l 490 770 1400 600 880 1500 2000
Folyamatos ∆T=50°C l/h 150 290 580 150 290 580 870
Felfűtési idő ∆T=50°C min. 72 36 18 110 55 27 18
30 min. ∆T=70°C l 200 240 340 270 320 410 500
60 min. ∆T=70°C l 250 350 540 320 420 620 810
90 min. ∆T=70°C l 300 450 750 370 520 820 1200
120 min. ∆T=70°C l 350 550 950 430 630 1100 1500
Folyamatos ∆T=70°C l/h 110 210 420 110 210 420 620
Felfűtési idő ∆T=70°C min. 101 50 25 153 77 38 26

Szállítási adatok 
Súly a csomagolással együtt kg 86 125
Szélesség csomagolással mm 680 770
Magasságcsomagolással mm 1570 1690
Mélység csomagolással mm 810 920
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A 1460 1580
B 1420 1540
D 560 640
E 690 790
M 125 125
R 125 125
S 1230 1335
1 Hideg víz 1.25 - 14 NPT
2 Meleg víz 1.25 - 14 NPT
4 Tartály leeresztő szelep 0.75 - 14 NPT
5 T&P biztonsági szelep 0.75 - 14 NPT
6 Anód csatlakozás RP 0.75

Méretek mm-ben. 

 

1	 Nyomáscsökkentő szelep 
2	 Bemeneti biztonsági csoport 
3	 T&P biztonsági szelep 
4	 Elzáró szelep  
5	 Visszacsapó szelep 
6	 Keringető szivattyú  
9	 Leeresztő szelep 
14 	Hőmérsékletmérõ (opcionális) 

A 	 Hidegvíz ellátás 
B 	 Melegvíz kimenet 
C 	 Keringető cső 

További telepítési és csatlakoztatási részletek a Telepítési és 
üzembe helyezési kézikönyvben találhatók. 
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Töltési profil - XL XL XL XL XL XL XL
Energiacímke - C C C C C C C
Hatékonyság % 38,0 38,5 38,7 38,0 38,5 39,1 38,1
Éves villamosenergia-fogyasztás (AEC) kWh 4412 4352 4329 4403 4350 4290 4394
Napi villamosenergia-fogyasztás kWh 20.161 20.161 20.161 20.120 20.120 20.120 20.120
Éves üzemanyag-fogyasztás (AEC) GJ GCV 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Napi tüzelőanyag fogyasztás kWh GCV 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Nitrogén-dioxid kibocsátás (NO2) mg/kWh GCV 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
40°C-os kevert víz (V40 szerint) ltr. 270 270 270 400 430 430 430
Hangteljesítmény szint dB 15 15 15 15 15 15 15

DRE Plus

Méretek

DRE

Telepítési ábra



3 elem

6 elem 9 elem

A	 Hálózati csatlakozás  
B	 Vezérlés  
C	 Relé  
D	 Áramérzékelők  
E	 Transzformátor 400-28VAC  
F1	 Biztosíték (gG 400VAC/32A)  
F2	 Transzformátor biztosíték (T1AL250)  
G1	 Fő biztonsági termosztát  
G2	 Bank biztonsági termosztát   
H	 Hőbiztosíték  
L	 Elektromos fűtőbetét  
M	 Kijelző  
O	 Riasztó relé (SPDT - 250VAC/10A max.) 
P	 Hőmérséklet érzékelő 

X1	 Riasztás relé kimenet 
X2	 Külső be/ki bemenet 1 
X3	 Külső be/ki bemenet 2 

A használati útmutatóban minden szükséges információt megtalál a 
termék csatlakoztatásával, telepítésével és karbantartásával kapcsolatban; 
beleértve az elektromos csatlakozásokra vonatkozó információkat is. 

A termék újrahasznosítására vagy ártalmatlanítására vonatkozó 
információk szintén megtalálhatók a kézikönyvben. Ezt a kézikönyvet 
a készülékkel együtt szállítjuk, és megtalálható a weboldalunkon is; 
www.aosmithinternational.com/hu 

1	 Szürke 
2	 Barna 
3	 Fekete 
4	 Kék 
5	 Fehér 
6	 Piros 
7	 Narancssárga 
8	 Rózsaszín 
9	 Lila 
10	 Sárga 
11	 Sárga/Zöld

	 Föld 
L1	 1. fázis bemenet 
L2	 2. fázis bemenet 
L3	 3. fázis bemenet 

Legenda:

Cable colors:
      Grey
      Brown
      Black
      Blue
      White
      Red
      Orange
      Pink
      Purple
      Yellow
      Yellow/Green

Terminal block connections:
      Earth
L1   Phase 1 input
L2  Phase 2 input
L3  Phase 3 input

Additional connections:
X1  Alarm relay output
X2  External on/off input 1
X3  External on/off input 2

Components:
A    Terminal Block
B    Control
C    Relay
D    Element current sensors
E    Transformer 400-28VAC
F1  Element fuse (gG 400VAC/32A)
F2  Transformer fuse (T1AL250)
G1  Main safety thermostat
G2  Row safety thermostat
H    Thermal fuse
L     Electrical heating element
M    Display
O    Alarm relay (SPDT - 250VAC/10A max.)
P    Temperature sensor
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Legenda:

Cable colors:
      Grey
      Brown
      Black
      Blue
      White
      Red
      Orange
      Pink
      Purple
      Yellow
      Yellow/Green

Terminal block connections:
      Earth
L1   Phase 1 input
L2  Phase 2 input
L3  Phase 3 input

Additional connections:
X1  Alarm relay output
X2  External on/off input 1
X3  External on/off input 2

Components:
A    Terminal Block
B    Control
C    Relay
D    Element current sensors
E    Transformer 400-28VAC
F1  Element fuse (gG 400VAC/32A)
F2  Transformer fuse (T1AL250)
G1  Main safety thermostat
G2  Row safety thermostat
H    Thermal fuse
L     Electrical heating element
M    Display
O    Alarm relay (SPDT - 250VAC/10A max.)
P    Temperature sensor
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IMD-1472 R0

Legenda:

Cable colors:
      Grey
      Brown
      Black
      Blue
      White
      Red
      Orange
      Pink
      Purple
      Yellow
      Yellow/Green

Terminal block connections:
      Earth
L1   Phase 1 input
L2  Phase 2 input
L3  Phase 3 input

Additional connections:
X1  Alarm relay output
X2  External on/off input 1
X3  External on/off input 2

Components:
A    Terminal Block
B    Control
C    Relay
D    Element current sensors
E    Transformer 400-28VAC
F1  Element fuse (gG 400VAC/32A)
F2  Transformer fuse (T1AL250)
G1  Main safety thermostat
G2  Row safety thermostat
H    Thermal fuse
L     Electrical heating element
M    Display
O    Alarm relay (SPDT - 250VAC/10A max.)
P    Temperature sensor

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NC NO
A

F1 F1 F1

F2

E

B

O

X2COM

X1

X3

400V

28V

1

1

1

1

3

3

3

2

2

2

2

4

4

4

G1

P

H

ROW 1
LOWER

ROW 2
MIDDLE

ROW 3
TOP

G2

G2

G2

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M
D

D

D

J7

J5

J3

O
U

T
1

O
U

T
2

O
U

T
3

O
U

T
4

O
U

T
5

C
O

M

N
C

N
O

J2 J1

J16 J15 J14 J13 J12

J11C C C
L1 L1 L1

1 1 1

3

3 3 3

3 3 3

3 3 3

3

1

1

3 3

4 4 4

9 8 7
4

4 6

3 11

11

2

2 2 2

2 2 2

3 3

2 2 2

2 2 2

3

3

3

3

3

1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

1 1 1

2

2

2

2

2

10

10

10

10

10

10

3

3

4 3

11 21

A1A2

22 24 12 14

5

5

5

5

5

7

3

3

4

1

8

5

5

5

5

9

6

6

63

4

4

3

1

3

3

3

1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6 6

12 12 12

14 14 14

A1 A1 A1

L2 L2 L2L3 L3 L3N0 N0 N0

T1 T1 T1T2 T2 T2T3 T3 T3N0 N0 N0

A2 A2 A2

1

L1 L2 L3

REV.

ALL LINEAR DIMENSIONS IN MILLIMETERS

CHANGES CHG.NO. BY

MS

DATE

160922

UNLESS NOTED OTHERWISE: ALL LINEAR, ANGULAR
AND GEOMETRICAL TOLERANCES ACC. TO ISO 2768-cK

0 RELEASE 10673
PART

NUMBER

MATERIAL

REVISE BY
COMPUTER ONLY

SCALE

SIZE

This drawing and its information are the
exclusive and confidential property of
A.O. Smith Corp. and are not to be

disclosed, duplicated, or otherwise used
without the written consent of 

A.O. Smith Corp. All rights reserved. ©

---

A3

IMD-1472

CONNECTION DIAGRAM DRE PLUS
9 ELEMENTS

FINISH SPEC.

--

--

DRE Plus

Elektromos rajzok

A.O. Smith European Head Office, 
De Run 5305, P.O. Box 70, 5500 AB  Veldhoven, The Netherlands
www.aosmithinternational.com/hu, info@aosmith.com, T: +31 (0)40 294 2500
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